
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor 10-15 år B
Bajen cup Höst 2023

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Björkman Nevelius Livia, Stratos Enköping BTK
Karlsson Inez, Stratos Enköping BTK
Eriksson Ingela, Norrtulls SK
Allen Miranda, Stratos Enköping BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Björkman Nevelius Livia - Karlsson Inez
Björkman Nevelius Livia - Eriksson Ingela
Karlsson Inez - Allen Miranda

-10, 9, 9, 3
8, 7, 7
7, 9, 10

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Hammarby IF.


